



GMINA MALECHOWO

76-142 Malechowo 22A | tel. (94) 3184 213, 214, 092 | fax. (94) 3184 305
REGON:330920920 | NIP: 499-053-04-07
www.malechowo.pl | BIP: <http://ug.malechowo.ibip.pl>
e-mail: urząd@malechowo.pl | skrytka ePUAP: /ugmalechowo/skrytka

Malechowo, dn. 19.07.2022 r.

RIGP.2710.10.2022

Do wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dot. przetargu pn.: *Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy wraz z budową windy dla niepełnosprawnych* III przetarg

Zamawiający informuje, że wpłynęły następujące wnioski i zapytania do SWZ:

W dniu 12 i 15 lipca wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści SWZ:

Treść wniosku;

Proszę o jednoznaczne zestawienie stolarki drzwiowej. Np wg. projektu budowlanego drzwi D1 jest 13 szt, natomiast wg. projektu aranżacji wewnątrz 1 szt., wg. projektu budowlanego do sali konferencyjnej prowadzą drzwi D1 - 2 szt, wg. projektu aranżacji są to drzwi D 17 i D16. Proszę w określenie w kosztorysie ślepych numeracji drzwi oraz zestawienie drzwi wg. którego należy dokonać wyceny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępnił na stronie poprawioną wersję kosztorysu nakładczego robót budowlanych, gdzie w zestawieniach materiałów określono opis drzwi znakami PA –projekt aranżacji i PB projekt budowlany.

Treść wniosku

Czy Zamawiający dopuszcza w poszczególnych pozycjach kosztorysu stosowanie indywidualnych stawek robocizny, bez zmiany nakładów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, jeśli będą one widoczne na wydruku. Nie dopuszcza się zmiany nakładów rzeczowych i zmiany narzutów dla poszczególnych pozycji, zgodnie z SWZ.

Treść wniosku

Okna O11 O12 O13 i O14 są niewykonalne w formie rozwierno-uchylnej. Czy mają być tylko uchylne, czy tylko rozwierno-uchylne?

Odpowiedź Zamawiającego

W przypadku braku technologicznej możliwości wykonania wskazanych okien w formie rozwierno-uchylnej, wykonać okna jako tylko uchylne.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający przesuwając termin złożenia ofert na dzień 25 lipca 2022 do godziny 9:00, otwarcie nastąpi o 09:10.

Z up. Wójta
Halina Skaza
/dokument podpisany elektronicznie/